MK 5, 148^v.

Paw. Błonie / Rok. Dolne

Moschni (1459, 1471)

hereditas in dist. warsz.

inorgula wlgariter byta ibidem

in M. (super porione Janusii in der metan rob.
Gemyore)

jac. de M. orygit sub lapm Idam^o de .26.

MKS, 148^v.

2

Paw. Błonie / Rok. D.

1762

Moschny (1460, 1471)

hereditas in dist. łowickim. prope

stan. nywarska de M. obliżanki tub. lpsm:

Blonze

^{ad M.} ~~ad M.~~ porcio in M. iacens a wyrzbyk usque ad

Meschne-Blotko et alia porcio ibidem a

Cielma via ^{peris puzem w. i. i.} usque ad granicies epis-

et part. Jemjolo =

copales Karwa seu nywa a Camyorka

ad granicies episcopales ibidem in M.

in parte janusie hereditaria ^{peris melan) alusii}

(1461, 1462, 1471) tac

MKS, 149

(2) Par. B. Tomie / Rok Dolne
(1461, 1471, 1462)

Moschny

hereditas in distr. Loarsch

jan. Buzinsky de M. obligat m. blapsu Han^o Buzenski (1)

forio^{um} aree cum aruo alias bywa
quod ~~arum~~ arum iacet in fine ~~aree~~
eiusdem aree, et pratum dictum
Wygodna quod iacet sub Ganssyno
ibidem in M.

HK 5, 149.

Moschny

66.

18 IX 1464.

Bul. Pol. VII, nr 8

Ab^{bati} monasterium s. Adalberti Ploc. Mandatur, ut Paulo

Andree de Say can.º Ploc. custodiam Ploc. (38 m. r. r. g.)

per obitum Johannis Enccalaur. in decretis de M.

vacantem et a dicto Paulo vigore literarum. PII pape

II acceptatas iterum auctore apostolica assignet.

Par. Błonie / Rokitno Dolne

Mosiny (1474)

M. hereditas in distr. Warsa.

n. Groth de M.

Wob. Slawek de Okanec omnia sua bona hereditaria
in Wyszuki et silvam sub Lubkono hereditaria in g. warsa.
nobis Groth de M. pro tota ipsius portione hereditaria in M.
hereditaria in g. warsa. commutaverunt.
Slawek silvam signis consignare debet cum ordine
terre. Item Slawek

MR9, 53v.

zawsze ciekawo super bonus Wyciekowo
i psi Grotz a nob. Nic^o Broskowski eli-
berare kabet.

Bion

Moschny

(1476)

Nobilis Boguslaus Nyewczassz de M. alias
de Zelyschewo et villa ipsius dicta Zelysche-
wo cum incolis et kmethonibus in eandem
villa, hereditate in distr. Liwensi, localis
et locandis liberatur [per Conradum ducem
Mazowie ab omnibus laboribus castrorum
morum et fortalicionum].

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 269-272, nr. 50 xxxvi -

4

Paw. Blonie / Rokitus Dolne

Moschny (1277)

Dus Cubm. datur super bona M.
in distr. Warsz. prope Blonje
p 2 gr. non. com. Dus non responsum. t pens

Dus nobilitas et domo. Doguslaro et Abae
can. Blon. hereditas de M. relet

MR 9, 89 - 890

60. Pav. Bto me / Rok. D.

Moschoni (1482)

Dux Bor.

not. Bogusław
Ducalem
dactam Cypselik in est. vobis - pro 200 seneg. gr. in
et 20 flor. hung. > cum molendinis, ne-
mantibus et militibus